
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: ATTIVITA' DI CONSULENZA IN SEDE STRAGIUDIZIALE 

MESE GENNAIO 2018  

CIG derivato ZC922202D1 

Importo a base di gara: Euro 1.435,20  IVA esclusa;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV: 79100000-5 

Procedura: 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD 

ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE 

Offerte ricevute: 1 

Aggiudicatario: CARDELLA AVVOCATO ALESSANDRA MARIA, GALLERIA 

ENZO TORTORA, 21 10121 TORINO TO, CF 0, PI 

7492440016  

Importo di aggiudicazione: Euro 1.435,20  IVA esclusa 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 34 del 30/01/2018 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 09/01/2018 

Responsabile del Procedimento: Michela Favaro 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

 

L'atto integrale della procedura in oggetto è consultabile in Società trasparente, sezione 

provvedimenti dei dirigenti,  oppure cliccando direttamente il seguente link: 

https://trasparenza.csi.it/documents/78043/12570892/2018034/5b29b270-404e-4d2d-9b59-

d4145daab381 

mailto:afctorino-gare@legalmail.it
http://trasparenza.csi.it/web/afc/provvedimenti-dirigenti

